



Mirosławiec, dnia 18 grudnia 2013r.

GIŚ.271.148.2013.AS.

**Do Wykonawców**

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania dotyczące postępowania przetargowego na zadanie p.n.: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczenia i doręczania przesyłek oraz paczek pocztowych ich ewentualnych zwrotów do nadawcy dla Urzędu Miejskiego w Mirosławcu”.

W dniu 16 grudnia 2013 r. do siedziby Zamawiającego – Gminy i Miasta Mirosławiec wpłynęło od Wykonawcy pismo z zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści zapisu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do ogłoszonego przetargu na zadanie: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczenia i doręczenia przesyłek oraz paczek pocztowych ich ewentualnych zwrotów do nadawcy Urzędu Miejskiego w Mirosławcu” o następującej treści:

**Pytanie 1:**

1. „Z dniem 1 stycznia 2014 roku wejdzie w życie zmiana do obecnego artykułu 13 Światowej Konwencji Pocztowej, która polegać będzie na rezygnacji krajów członkowskich Światowego Związku Pocztowego ze świadczenia fakultatywnej usługi polecenia dla przesyłek ekonomicznych. Tym samym, zostanie zlikwidowana kategoria ekonomiczne przesyłki listowe polecane w obrocie zagranicznym. Usługa przesyłka polecana będzie świadczona tylko jako usługa priorytetowa. W związku z powyższym wnosimy do Zamawiającego o dopuszczenie zmiany i potraktowanie tych przesyłek jako przesyłki rejestrowane priorytetowe i modyfikację w Formularzu Cenowym – listy zagraniczne”?

**Odpowiedź:**

- ad1) Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji przedmiotu zamówienia w zakresie przesyłek poleconych ekonomicznych w obrocie zagranicznym z uwagi na to, iż treść art. 13 Światowej Konwencji Pocztowej ( ratyfikowana umowa międzynarodowa ogłoszona w dniu 8 listopada 2007 r. Dz. U. z 2007 r. Nr 206, poz. 1494) nie uległa zmianie, a projektowane przepisy nie mają mocy obowiązującej.

**Pytanie 2:**

2. „Prosimy o dodanie:

Na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany postanowień Umowy w stosunku do treści oferty gdy konieczność wprowadzenia takich zmian wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia Umowy, a w szczególności gdy ulegnie zmianie cennik usług Wykonawcy, zatwierdzony przez uprawniony organ administracji publicznej. Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w umowie zapisu dot. podatku VAT:

„Podatek VAT”

Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz. U. Nr 117 z 2011 roku, poz. 1054 ze zm.) powszechne usługi pocztowe świadczone przez P.... P... są zwolnione z podatku od towarów i usług.

Usługi pocztowe nie mające charakteru powszechnego oraz usługa P... F..., podlegają opodatkowaniu VAT stawką podstawową.

Wykaz powszechnych usług pocztowych, o których mowa w ust. 1, zwolnionych z podatku od towarów i usług, określony jest w załączniku nr 3 do Umowy.

Jeżeli w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana w zakresie podatku od towarów i usług, Nadawca zobowiązuje się do uiszczenia opłaty powiększonej o podatek od towarów i usług według obowiązującej stawki.”

**Odpowiedź:**

ad2) Zgodnie z zapisem pkt 32 ppkt 2) Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ Zamawiający przewidział niniejszą zmianę.

**Pytanie 3:**

3. „W opis Przedmiotu zamówienia „punkt 13 Zamawiający dopuszcza odbiór przesyłek z siedziby Zamawiającego informujemy, że P... P... S.A. wykonuje usługę odbioru przesyłek z siedziby klienta w ramach usługi P... F..., która jest płatna. W związku z powyższym prosimy o wykazanie w formularzu cenowym ww. pozycji (za odbiór poczty). W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji formularza cenowego poprzez dopisanie pozycji kosztu odbioru przesyłek z jednostek Zamawiającego?”

**Odpowiedź:**

4. Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z czym ulega zmianie formularz cenowy stanowiący **ZMIENIONY załącznik nr 1a do SIWZ**, który stanowi załącznik nr 1 do przedmiotowych wyjaśnień.

Z poważaniem

BURMISTRZ MIROŚLAWCA



Piotr Pawlik

Otrzymują:

- Adresat;

- aa.